

Warszawa, dnia 21 października 2020 r.



**KOMENDANT  
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU  
STRAŻY GRANICZNEJ  
im. Powstania Warszawskiego**

FAX/NW-FI-138/20

2020 -10- 21

Egz. poj.

**Zainteresowani Wykonawcy**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodu osobowego o nadwoziu typu SUV, autobusu, przyczepy transportowej - sprawa nr 18/FI/TR/20*

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Dotyczy części I: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w silnik o pojemności 1591 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o pojemności 1591 cm<sup>3</sup>.

**Pytanie 2:** Dotyczy części II: Czy zamawiający dopuści ofertę w której pojazd będzie posiadał zamontowane szyby o prześwicie wewnętrznym wynoszącym 600mm?- Szyba spełnia wszystkie wskazane wymagania oraz zapewnia bardzo dobrą widoczność dla pasażerów, szyba 850mm sięga poniżej podłokietnika i pełni jedynie funkcję ozdobną?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ w zakresie prześwitu szyb wewnętrznych.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

**Z poważaniem**

KOMENDANT  
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej  
im. Powstania Warszawskiego  
płk SG Robert BAGAN